
tr Tlacotepec de Mejía, Ver
Estado de Situación Financiera

A! 31 de Diciembre de 2022 y al 28 de Febrero de 2023
enSIGMA. ' ,

Concepto

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
lJYltit/llU§ cl l'tt lylUll EltiutlVU U

Egt Évntnrlefrur.rurr E)*ir ^i¡ v§an¡íainc
lnventarios
Almacenes
ESUIttárrtuil PUr rtrtutud u

ñoforinrn r{o Aalir¡ne
Otros Activos Circulantes

I \.,, I f1L IJE ¡\\, I I v\Jü
NIPNI II ANITtrQ

ACTIVO NO C¡RCULANTE
ll Mil §lul ltD Tll lcll lultil A§ A

l¿'norRJsrñEuru, Erri\,rvu u

Eretiusrnnlflñrorts¡^ oto'^
lnfrooclr¡ ¡nf ¡ rro rr

Bienes Muebles
Activos lntangibles
lJrrPt itutaututI, L^itlit tut u y
A mar{izoaiÁn A a¡ ¡m¡ ¡lor{a rlo
Activos Diferidos
E§t.liltautuil PUt rtrtutua u
ñolarinra rlo Anlir¿ae nn
Otros Activos no Circulantes

I\.' L-\L ¡JE AL, I l .r\) tIrJ
nrPnl il aNtTtrq

TOTAL DEL ACTIVO

$2,437,780.64
$157,432.00

s0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,595,212.64

$534,783.02
s669,544.89

$1 ,s81 ,150.00
$2,628,975.23

$26,439.47
-$114,710.22

$227,739.00
$0.00
$0.00

s5,553,921.39
$8,149,134.03

$470,143.37
$6,873.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$477,016.37

$371,957.69
$669,544.89

$1,581 ,150.00
$2,628,975.23

$26,439.47
-$114,710.22

s227,739.00
$0.00
$0.00

$5,391,096.06
$5,868,112.43

$403,126.50
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
s0.00
$0.30

$403,126.80

s0.00
$0.00

$2,217,836.66
$0.00
$0.00
$0,00

$2,217,836.66
$2,620,963.46

$391,162.s0
$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.30

$391,162.E0

s0.00
$0.00

$2,217,836.66
$0.00

$0.00

$0.00

$2,217,836.66
$2,608,999.46

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
f UlUlUtl á tvultU rla¿U \¡li la IJliUUd l-UUllUA U
I arnn Dlozn
Títulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
TUIIr,¡(,§ y E lt llti§ Ut t litUtrlU§ t ll t\rclldllLlá yru
Ar{minicfraaiÁn a ñnr{n Dlazn
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pública a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
f-uiluu§ y DlEiltr§ uti I ritr,trru§ tiil \rlltcrilUrt y/u
AdminiclraaiÁn a I o¡na Dlozn
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO

HACTENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

Aportaciones
Donaciones de Capital

E ír hl i¡o /Dalri m nn in
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas

$0.00
$0.00
$0.00

$2,237,073.16
-$93,236,97

$0.00
$0,00

$0.00

$0.00

$0.00

$192,46s.39
-$270,177.80

$0.00

$0.00

2023
3l de

Diciembre de
2022

Concepto 2023
3l de

Diciembre de
2022



E Tlacotepec de Mejía, Ver
Estado de Situación Financiera

A! 31 de Diciembre de 2022 y al 28 de Febrero de 2023
(c

l\g\,ttlll4¡
ifras en Pesos)
Itrlt t l(iü \,lg t\ti§UltqL¡1.,O U(, ¡-JEl lJI\,IL,§

A nloriaroc
EXCESO O INSUF¡CIENCIA EN LA
Resultado
r\tr§uttc¡uu t Éilriilr,rd ug 

^uuvu§ 
ilu

$3,384,334.38 $3,336,825.38

SIGMA

por
PUI

Posición Monetaria

2e22 - 202s

$0.00
$0.00

$5,528,170.57
149

$0.00
$0.00

$3,259,112.97
134.03 $5,868

PEZ

lr AtutlAr¡ffocil$m¡nAl
2of,2 - m2,

'rLrcofErcc oc

c

iianolarinc
TOTAL HACIENDA PÚBUCA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA

f,mt*n-rt* cfttor,,,,, ,JcrtDAN
PRESIDENTE MUNICIPAL

rl§rA s a

^F1?L

CALDERON
REGIDOR UNICO MUNICIPAL

2tr.2-?r2¡ slNDlcA MUNICIPALstrf»cAruRA
nroo¡tEPcc DE rt¿h, vtn.

}TAruM&iEI{IO ADMON. Y C. RURAL LORENA LARA

%§rK
PROF

r AruffiA¡¡¡!¡lii ücil§ilTUGt¡¡Nit
20?j2 - m25

..ffiHtF#ffi.
TesoReeía

Tr¡corEpEc oE ruh vER

LEON
TESORERA MUNICIPAL

112.43

@


